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OM DIN RESA 
 

Information om flyg 

Om du vill spara tid på flygplatsen kan du checka in online i förväg, mellan 36–22 timmar in-

nan avresan beroende på flygbolag. Klicka på länken nedan till ditt flygbolag, använd se-

dan efternamn och flygbokningsnumret för att checka in. Bagage ingår enligt bagagereg-

lerna nedan (som gäller per person). Vi rekommenderar att du är på flygplatsen senast 2 tim-

mar innan avgång. 

• ICELANDAIR  – 23kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• NORWEGIAN  – 2 x 20kg incheckat bagage + 10kg handbagage 

• SAS  – 23kg incheckat bagage + 8kg handbagage 

Kontrollera alltid flygets avgångstid efter den senast uppdaterade informationen, eftersom 

avgångstiden kan ha ändrats sedan ditt bokningstillfälle. Trots att Island är med i Scheng-

enavtalet rekommenderar vi att du alltid reser med pass.  

 

När du hämtar din hyrbil 

Du landar på Keflavik flygplats utanför Reykjavik. Då du har passerat tullen så hämtar du ut 

bilen vid aktuell hyrbilsfirma. Du uppger ditt bokningsnummer eller visar upp din voucher för 

att hämta ut nycklarna. I våra priser ingår en självriskreducering (CDW), men vi 

rekommenderar att du tecknar en extra försäkring (SCDW) som sänker självrisken mer. När du 

ska hämta bilen behöver du ett kreditkort som garanti. I våra priser ingår även en karta över 

Island som du får när du hämtar bilen. Du bokar hyrbilen per dygn vilket betyder att om du 

hämtar den 17.00 måste du lämna den innan samma tid på återlämningsdagen, annars 

tillkommer ett extra dygns hyra. Hyrbilsföretagen tar ut en framkörningsavgift på flygplatsen 

på grund av att de har transporterat bilen ifrån centrala Reykjavik. Du betalar avgiften på 

plats. Gå noggrant igenom bilen och markera ut eventuella skador. 

Ni kör sedan enligt er boendeplan. Om ni har bokat blå lagunen i er hyrbils resa direkt vid 

ankomst kör du i riktning mot Reykjavík efter väg nr. 41 och sedan efter en kort stund svänger 

du höger in på väg nr. 43, där finner du Blå Lagunen.  

 

När du lämnar tillbaka din hyrbil 

 

Lämna alltid tillbaka hyrbilen med full tank så slipper du extra avgifter. Hyrbilsföretaget 

kommer göra en kontroll av bilen som tar några minuter, så planera in det så att du inte blir 

sen till flyget. Har du hyrt bilen på flyget lämnar du tillbaka den där, har du hyrt i Reykjavík 
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lämnar du tillbaka den på rätt adress där (som du hittar på din voucher). Om du lämnar bilen 

på en annan plats än du hämtade den kan det tillkomma en avgift. Kontakta alltid 

hyrbilsföretaget direkt vid eventuella förseningar eller frågor.  

Mer information om att hyra bil på Island hittar du på den här länken:   

• Hyra bil på Island 

Problem eller funderingar 

Om det skulle uppstå ett akut problem, så som att du missar en upphämtning eller har 

problem med ditt hotell, kontakta alltid den berörda arrangören i första hand. 

Telefonnummer finns på respektive voucher. Vi på Vulkanresor finns tillgängliga vardagar kl: 

8–17 på 08-640 6700. 

Bra att veta 

Valuta, pengar och betalkort  

Isländsk valuta är Isländska kronur (ISK). Om du vill växla kontanter så rekommenderar vi att ni 

gör det på de isländska bankerna, men VISA och Mastercard fungerar även i bankomaterna 

och som betalning på restauranger och affärer.  

15% tillbaka på skatten  

Du får 15% tillbaka på skatten om du handlar varor för mer än 6000 ISK under din vistelse i 

Reykjavik. Kom ihåg att be om ett taxfreekvitto när du handlar. Du kan lämna in dina kvitton 

på flygplatsen före incheckning i samband med din hemresa. Dina inhandlade varor och 

pass måste uppvisas. Vi rekommenderar att du tar emot pengarna kontant direkt på 

flygplatsen i Reykjavik, istället för att få pengarna insatta på ett bankkonto 

Vad gäller vid försenat flyg?  

Vid längre försening är flygbolaget skyldiga att erbjuda gratis mat och dryck i skälig 

proportion till väntetiden. Om du försenas med en eller flera nätter är flygbolaget också 

skyldig att bekosta övernattning på hotell för dig. Flygbolaget ska alltid erbjuda dig 

ombokning antingen så att du kommer fram till din destination så fort som möjligt alternativt 

ett senare tillfälle som passar dig. På följande länk hittar du mer information: flygkalkylatorn 

 

 

 

Trevlig resa! – Vulkanresor.                                                                                                                      

 

https://www.vulkanresor.se/hyrbil-reykjavik-island/om-att-kora-bil-pa-island
https://www.konsumenteuropa.se/sv/flygkalkylatorn/

